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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONERI PER TE DREJTEN E INFORMIMIT DHE MBROJTIJEN E TE
DHENAVE PERSONALE

Nr. é?/ _ Prot Tirang, me /6/03 /2015
b

[ VENDIM

Nr._ 00, date /B igs 2015

NE mbéshtege (€ Tagpt Nr. 9887, datg 10.03 2008 “Pér Mbrojyen e 1@ Dhénave Personale”, 1
ndryshuar. si dhe Ligjin Nr. B485. daté 12.05.1999 “Kodi 1 Procedurave Admimistrative (€
Republikés s& Shqipérisé”. pas shgyrtimil 1€ matenialit dhe mendinnt paraprak (& Drejlonse sé
Hetimit Administrativ né ngarkim 1€ kontrolluesit “Stock International Albania™ sh.a, Tirang
regiistruar prané QKR-sé me NIPT L 42228036 F,

VEREJ SE:

NE& zhatim 1€ Urdhrit Nr.223 | dag 04122014, (8 Komisionerit pér (€ Drejtén e Informimit dhe
Mbrojyen e 1€ Dhénave Personale gshié ashiruar kontroll administrativ prané kontrolluesit. “Stock
International Albania™ sh.a. me objekt: Zbatimi nga ana ¢ kowntrolluesit [ Ligiie Nr. 9887, daté
10,03, 2008 " Pér Mbrofijen ¢ t¢ Dhénave Personale”, | ndryshuar, si dhe akteve & miratnara nga
Komisioneri, giaté kryerfes sé akeiviteti 1é fij.

Kontrolluesi. "Stock International Albania™ shoa, Tirang ka si objekt veprimtarie, 1€ deklaruar né
Qéndrén Kombétare € Regpstnmiut (QKR), prezantimin e brokerave g€ operoné né lushén ¢
aksioneve dhe letrave me vleré, duke informuar klientét né lidhje me opsionet ¢ mundshme gé kané
né kété fusheé. Krven transaksione g€ lidhen me pasurité ¢ luajtshme dhe ato t€ paluajtshme. si dhe
¢do veprimtari linanciare, giradhéme ose hipotekimi e cila mund 1€ konsiderohet e dobishme ose e
nevojshme pér pérmbushjen ¢ g€llimil 1€ shogéris€é. Bashképunon ose/dhe blen né ményré 1
drejtpérdrejté apo té térthorté interesa né shogérl. agjensi, apo nd@rmarrje 1€ tjera, pavarésisht
objektit t¢ veprimtarisé s¢ kétvre € fundit, gjithashtu merr pjesé né Joint Ventures apo nénshkruan
matréveshije t€ ngjashme, me shoqéri t€ tjera ¢ kané objekt t&€ nj&jté apo 1€ ngjashém.

Kalegoritd ¢ subjekieve 1€ @ dhénave personale. € ciléve kv kontrollues ju
pérpunon t& dhéna personale jané: puadémearrés, anétaré (¢ asamblesé, aksionerd dhe Kienté.

Kategoria mé e réndésishme né kuptim 1€ sasisé¢ s€ t¢ dhénave personale gé pérpunchen gshié
kategoria e subjekteve “Klienté”. Gjaté kontrollit t€ ushtruar nga grupi i kontrollit 1€ Zyrés sé
Komisionerit u konstatua se. kontrolluesi mbledh, pérpunon, ruan t€ dhéna personale né rrugé
manuale. népérmjet krijimit 1& dosjeve fizike, pér subjektet ¢ 18 dhénave personale individé/klientd
dhe punonjés dhe né rrugé clektronike.
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Subjektet 18 ¢il&t nuk jané regjistruar me déshirén e tyre né sistem mund té kontaktohen pa
dhéné pélgimin ¢ tyre paraprak pér njé komunikim t€ tillé.

Mbasi regjistrohen né sistem s kienté 1¢ mundshém/potencial ', subjektet e € dhénave
kontaktohen népérmjet shérbimit € telefonisé nga statl 1 kontrolluesit . . . . Konstatohet se.
subjektel e & dhénave & cilét kontakiohen népérmjet telefonisé nuk informohen lidhur me
regjistrimin ¢ biscd@s s realizoar gjaid telefonatés.

Grupi i kontrollit administroi si prova materiale, printime & ndérfages s& kétjj sistemi, me q€llim
identifikimin e kategorive t€ t& dhénave t& klientéve si dhe proceseve t& kéu) sistemi.

Kategorité ¢ t& dhénave personale té subjekteve té t€ dhénave jané:

e Emér/Mbiemér;

« [atélindje:

e [atén e regjistrimit:

o Telefon:

s E-mail;

» Statusi i regjistrimit;

o Pérkatési fetare (islamik);

o Adresa e fundit e protokollit 18 interetit g€ gshié lokalizuar pér heré (€ fundit;
s ¢ ardhura personale (péraférsisht dhe me vetédeklarim):

o T& dhéna t& tiera 1€ cilat mund 1€ ofrohen nga vet "klienti";

NE momentin e ushirimit t& kontrollit administrativ. né sistem u konstatuan 10.768 “klienté” né
total, njé potencial i konsiderueshém té dhénash personale, té cilat grumbullohen, ruhen dhe
pérpunohen.
Grupi 1 kontrollit konstatoi se népérmjet sistemit mund € realizohen filtrime sipas fushave t&
sisternit psh.:

s Numri i [dentitikimit;

e Data e krijimit;

s (vieti:

#  Statusiiregjistrimit;

+« Deporzita totale;

s Listé e zezé,

o Islamik apo jo;

s Vendndodhya ;

e Adresa ¢ pajisjes kompjuterike [P (internet protokell):

Nea kontrolli 1 ushtruar prang kontrolluesit u administruan né cilésing ¢ provés, biseda telefonike.
(né formatin “gsm"). t€ administruara nga sistemi, ", 1 cili shérben pér realizimin e
komunikimit t& punonjésve 1& kontrolluesit me " Klieniér e mundshém ™. Bisedat e regjistruara né
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sistemm mund té interceptohen népérmjet aplikcionit VLC Media Player. Disa nga regjistrimet né
formatin “ gsm " 18 administruars nga grupi i kontrollit jang:

« out-0682031514 H908 (1).gsm;
¢ out-0693061619 OB72.psm;
o out-0039335130 TRUG 7427 oam:

e printim nga ndérfagja e sistemit PBX;

Nga kontrolli 1 ushtruar rezultoi se kontrolluesi nuk ka reegulla né lidhje me identifikimin e
kategorisé s& subjekleve 18 18 dhénave “klient”. ldentifikimi i subjekteve t€ t¢ dhénave “klient” dhe
marrédhéniet me palét e treta realizohet n€ ményra jo t¢é péreaktuara garté dhe 1€ pa mbéshtetur né
dokumenta ligjore konkrete duke realizuar né kéi& ményré pérpunim jo t& drejté dhe jo t€ ligjshém
¢ 18 dhénave personale. Kontrolluesi nuk wvendosi né dispozicion 1€ grupit t¢ kontrollit
administrativ asnjé dokumentacion g€ @ legjitimonte k&€ pérpunim & dhénash personale.

Nga kontrolli i ushtruar u konstatua se njé kategon yetér pérpurimi 1€ dhénash éshtg, “Mbikégvria
¢ ambienteve 1¢ punés ', népérmjet “Sistemit 1¢ Video Swrvejimit”. Gjithashu, gjaté pérpunimit té
@& dhénave me ané té sistemit CCTV u konstatua se. kontrolluesi nuk kishle marré masa pér
informimin e subjekteve t& & dhénave népérmjet. “tabelave informuese. Kontrolluesi nuk ka njé
dokument t& shkruar pér mbledhjen. pérpunimin, ruajgen, siguringé e & dhénave s1 dhe informimin
e subjekteve € 1€ dhé&nave népé&rmyet “Sistemit 1é Video Survejimit”.

Kontrolluesi “Stock International Albania” sh.a.. nuk kishte pérmbushur detyrimin ligjor, qé rrjedh
nga neni 21 dhe 22 (& Ligpit Nr.9887, daté 10032008, "Pér Mbrofijen e 1& Dhénave Personale”. |
ndryshuar, pér depozitimin e Formularit t8 Njoftimit. prané Autoritetit 1¢ Komisionerit.

Kontrolluest “Stock International Albania™ sh.a. nuk dispononte njé rregullore € posagme pér
mbrojtjien e t& dh&nave personale, ku 1€ pércaktohen garté rregulla pér mbledhjen, pérpunimin.
mbrojtjen e € dhénave personale. kohén e ruajtjes. procedurat e asgiésimit. siguring dhe
konfidencialitetin e t¢ dhénave. duke réné ndesh me nenin 27 dhe 28 & Ligjit Nr. 9887, daté
10.03.2008, "Pér Mbrofijen e t¢ Dhénave Personale 7. 1 ndryshuar.

Kontrolluesi “"Stock International Albania™ sh.a.. nuk realizon detyrimin pér informim t& subjcktit
& & dhénave personale, (n€ momentin ¢ kontaktimit telefonik, regjistrimin ¢ biscd@s s¢ realizuar
dhe ruajijen ¢ pérmbajles s& saj. elj). dhe nuk zbhaton mekanizmin ¢ marrjes s¢ pélgimit me shkrim
pér subjektet e 1& dhénave personale (€ kategoris “kliem”, duke cénuar t€ drejtén ¢ ligjshme t&
individit, t& parashikuar né nenin 18 € Ligjit Nr. 9887, dat¢ 10.03.2008." Pér Mbrojtien ¢ 1é
Dhénave Personale ™. 1 ndryshuar. Gjithashtu, kontrolluesi ka 1€ publikuara. “Politikat e
Privatésisé”. n¢ fagen online t€ tij, por kéto politika, nuk jané né pérputhje dhe nuk reflektomné
kushtet dhe kriteret ¢ pércaktuara né Ligjin Nr. 9887, daté 10.03.2008, “Pér mbrojtjen e 1& dhénave
personale™, 1 ndryshuar.

Kontrollues1 “Stock International Albania™ sh.a., realizon shkémbim té dhénash personale. {emér.
mbiemér, dokumente 1€ skanuara etj). népérmjet platformés elektronike qé ka né€ pérdorim me
kompaniné mémé, ACECAP Investment Limited. ng Qipro. pa patur njé akt/dokument nd€rmjet
paléve. q& t¢ legjitimojé shké&mbimin e informacionit personal. sipas dispozitave t¢ legjislacionit
shgiptar pér mbrojtien e t& dhénave personale, duke shkelur késhtu, nenin 8 dhe 20 1€ Ligjit Nr.
OR87, daté 10.03.2008, "Pér Mbrojien ¢ ¢ Dhénave Personale ", 1 ndryshuar,
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Kontrolluesi, nuk ka rregulla, né lidhje me pérpunimin e t€ dhénave 1€ kategonsé “klient”. ményra
si i siguron kéta klientg, marrédhénict me palét e treta, realizohet né rrugé (€ pagan dhe t¢
pambéshtetura né dokumenta ligjore konkrete, duke realizuar ngé k&€ ményré. pérpunim jo (& drejté
dhe jo té ligish#ém (& & dhénave personale pér kéd kategori. Kontrolluesi nuk vendosi né
dispozicion t& grupit t€ kontrollit admimistrativ asnjé dokumentacion g€ 1€ legptmonte k&€
pérpunim &€ dhénash personale. P.sh:

-Deklarimet e béra nga pérfagésuesit e kontrollucsit se kéto t& dhéna merren nga Regjistral publiké,
si regjistrat e QKR, QKL e, rexultojné 1€ pambéshtetura né prova, sepse né barg 1€ provave (&
mbedhura gjat® kontrollit administrativ, rezultol g€ njé pjesé e subjekleve & ciléve 1u
pérpunoheshin & dhénat personale nuk ishin pjesé ¢ kétvre regjistrave;

-Deklarimet e pérfag@suesit & kontrolluesit sc, ¢ dhénat siguroheshin nga njohjet personale €
punonjésve, nga kontakiet personale apo indirekte me subjektet e t€ dhé€nave, né kuadér € ligjit
pérb&iné pérpunim jo t& ligjshém pérderisa jané realizuar pa evidentimin e marrjes s& pélgimit nga
subjekiet ¢ 1€ dhénave personale;

- NE politikat e privatésisé & kontrolluesit, referohet se: “Kompania mbledh informacion nga
klientét dhe mund né rrethana ¢ caktuara, & mhledhé informacion nga bankar dhe ose agjecite ¢
kreditimit dhe’ ose burime gé ndihmojné kompaningé (& krijojé profilin e Klientit bazuar né
prefernecat ¢ e’ Nga kontrolluesi nuk u vu né dispozicion asnjé dokumentacion g€ té
legjitimonte k&té proces, {kontraté, marréveshje ¢tj). ku 1€ reflektohej edhe informimi dhe marrja e
pélgimit t& klientit né lidhje me k&€& proces. (potencialisht). shkémbimi dhe pérdorinn i
informacionit midis paléve, el).

Pra, u konstatua nj& grumbullim & dhénash personale t€ subjekteve ngé ményré 1€ jo 1€ liggshme.
duke shkelur parimel bazé (& mbrojtjes sé t€ dhénave personale. dhe konkretisht parimet e
parashikuara né nenet 5-0 (& (& Ligjit Nr. 9887, datg 10.03.2008, “Fér Mbrojifen ¢ (& Dhénave
Personale”, 1 ndrvshuar. TE gjitha kéto shkelje jané cvidentuar né procesverbalin e kontrollit
administrativ (8 datés 22.12.2014 1 nénshkruar rregullisht nga palét.

Pérfagésuesja e kontrolluesit “Stock International Albania™ sh.a, nuk parashtrol pretendime 1€
atypéralyshme lidhur me konstatimet né procesverbalin e kontrollit administrativ. por kérkor kohé
né dispozicion, rreth konstatimeve 1€ nxjerra nga grupi i kontrollit, sipas procesverbalit né fjalé.
Nega zyra ¢ Komisionerit u la koha e nevojshme né dispozicion dhe né zbatim 1€ neneve 93-96 &
ligjit nr. 8485, daté 12.05.1999 “"Kaodi { Procedurave Administrative ¢ Republikés s& Shgipérisé”,
pasi shté njoftuar pala paraprakisht, né ambientet ¢ Zyrés s& Komisionerit ng€ datén 19/01/2015,
gshté zhvilluar seanca dégjimore né praning ¢ pérfagésucsve t& kontrolluesit, t€ cilén paragitén
kérkesén pér shiyvrjen e scancés dégjimore, kérkesé e cila u morr parasysh nga Komisioneri dhe u la
njé takim i dwvté 1 cili u zhvillua né datén 2000172015, Pérfagésuesja e kontrolluesit.  “Stock
International Albania”, u paragit né seancén dégjimore. g€ u zhvillua prané ambjenteve (€
Komisionerit pér t& Drejtén e Informimit dhe Mbrojtjen ¢ t€ Dhénave Personale. ku paragiti dhe
pretendimet me shkrim. N& kéto pretendime nuk u kund&rshtuan shkeljet ¢ konstatuara dhe u
paragiten arsye. si fakti g€ kontrolluest &sht€ mj@ biznes 1 ri né treg dhe véshtirdsité né ményrén e
adaptimit n& lidhje me marrjen ¢ njé ligensé t& pérshtatshme pér veprimlaring g€ realizohet.

Pretendimet ¢ kontrolluesit kang géné n& kuadrin deklarativ dhe nuk jané paragitur prova konkrete
pér marrjen e masave, né pérmbushjc t& detyrimeve ligjore. Gjithashtu, mospéreaktimi i lojit &
licencés nuk legjitimon shpérdorimin, kegpérdorimin, abuzimin me 1€ dhénat personale (€
subjekteve.
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Aktiviteti rezulton & realizohet né ményré t€ jashtéligishme dhe pérpuninu 1 1€ dhénave personale
rezulton t& béhet né ményré jo té drejté dhe jo t8 ligishme, duke mosrespektuar dispozitat dhe duke
qéné né shkelje t& ligjit nr. 9887, datg¢ 10.03.2008 **P&r Mbrojjen ¢ 1& Dh€nave Personale™. |
ndryshuar. Né& kéto kushte, pér shkak & shkeljeve t& konstatuara dhe zhvillimit t€ aktivitetit né
ményré & paligishme né kéndvéshirim 1€ dispozitave té ligjit. Zvra e Komisionerit me angé 1€
Urdhrit nr. 01, datg 05/02/20135 urdhéroi. kontrolluesin **Stock International Albania™ sh.a:

% 1€ realizojé né ményré t¢ menjéhershme pezullimin e pérpunimit té 1€ dhénave personale,
kategoria . klienté”.

=+ Krverjen e scleksionimit té 1€ dhénave pér kategoriné e subjekteve. klasifikimin dhe
verifikimin e sakté t€ tyre, si 1€ dhéna t& mbledhura ng ményré 1€ ligjshme dhe né ményré jo
t& drejté dhe t& ligishme.

& T¢ realizohet shkatérrimi i t€ dh&nave personale, t& siguruara né ményré jo té drejté dhe 1€
ligjishine , brenda njé afati 7(shtaté) ditor.

+ T njoflojé zyrén e Komisionerit pér zbatimin e detyrimeve (€ léna né urdhér.

Kontrolluesi nuk njofioi zyrén e Komisionerit né lidhje me zbatimin e detyvrave t€ léna me ané &
Urdhrit & detyrueshém pér zbatim. N& kéto kushte. né pérmbushije 1€ detyrave funksionale, me ané
t¢ Udhérit t& dyté. nr.23. daté 190220153 zyra e Komisionerit realizon verilikinmin prang
kontrolluestt 18 zbatimit (& k&tij urdbri. Pas p&rfundimit & mspektumit administrativ rezultoi g
kontrolluest nuk kishte pgrmbushur asnjé nga detyrimet ¢ 1&na né urdhér. 1€ gjitha konstatimet ¢
grupit t& kontrollit u pasgyruan né procesverbalin e inspektimit administrativ (¢ datés 19/02/2015 1
cili ju bé 1 njohur kontrolluesit dhe u nénshkrua rregullisht nga palét. Pérfagésuesja ¢ kontrolluesit,
né lidhje me konstatimet e grupit t& kontrollit t& pasgyruara né procesvebal u shpreh se, citojmé:

Nga provat ¢ mbledhura nga inspektimi administratiy prané kontrolluesit u konstatua. se ky i fundit
jo vetém q€ nuk kishte pérmbushur asnjé nga pikat e wdhrit po kishte vazhduar aktivitetin duke
shtuar tumrin ¢ klientéve, 1 cili nga 10,768 “kfienté™ né kontrollin e paré t€ ushtruar ishte shtuar ng
né 16,315 “klienté”, Nuk ishte béré njé seleksiomm apo shkatCrrim 1 1€ dhénave dhe @shtd
varhduar me kontaktimin ¢ personave, Pér kété u administruan né cilésmé e provés edhe
regjistrime audio. me persona pas léshimit t€ urdhérit. Kontrolluesi. né datén 03/03/2015
administruar prané Zyrés sé Komisionerit me nr. &5 prot, ka paragitur disa obscrvacione ku
informon se ka filluar procesi i seleksionimit total t¢ gjithe subjckteve t€ kategorisé “kfienté" dhe
ka deklaruar se ka filluar procesi i hartimit té rregulloreve t& brendshme né lidhje me mbrojtjen ¢ 1€
dhénave personale sipas konstatimeve (8 grupil 1€ konwollit. Por, p@rséri ¢ gjitha deklarimet e
palés mbetén né kuadrin deklarativ dhe nuk o paragit asnjé prové konkrete né mbéshtete 1€
deklarimeve. Pér mé tepér., kontrolluesi ka vazhduar me kontaktimin e subjekieve (& 1¢ dhénave
personale, edhe pas datés 03/03/2015. Né datén 1170320105 &ht¢ kontaktuar me shtesasin me
iniciale 1.S. 1 cili ka paragitur edhe mjé ankesé prané Zyrés s¢ Komisionerit. Nga venlikimel ¢
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krvera i vetmi detyrim ligjor 1 p&rmbushur nga kontrolluesi gshié detyrimi 1 njottimit n& zbatim t&
nenit 21 1€ ligjit, administruar me nr. 94 prot, daté 26/01/2015.

Si pérfundim, né kuptim t& nenit 39 t& Ligjit Nr.9887. dat& 10.03.2008, shkeljct ¢ konstatuara gjaté
ushtrimit t& kontrollit administrativ, "Pér Mbrojtien ¢ ¢ Dhénave Personale” 1 ndryshuar.
pérbéiné “kundérvajtje administrative” dhe sanksionohen me gjobé, s1 mé poshté:

—  Kontrolluesit ose pérpunuesit, gé pérdorin t€ dhéna personale né kundérshtim me kreun II,
“Pérpunimi i t& dh&nave personale”, t€ pércaktuara pérkatésisht né nenet 5. 6, 7, dhe 8 1€ kéu
ligji, dénohen me nea 10 000 deri né 500 000 leke

— Kontrolluesit, g& nuk pérmbushin detyrimin pér t€ informuar. t& pércaktuar né nenin 18 t& kétij
ligji, dénohen me 10 000 deri né 300 000 leké.

Kontrolluesit ose pérpunuesit, g& nuk marrin masat e sigurisé s€ (& dh&nave dhe nuk zbatojné
detyrimin pér ruajtjen ¢ konfidencialitetit, 1& pércaktuara pérkatésisht né nenet 27 dhe 28 1@
kétij lign., dénohen me nga 10 000 deri né 150 000 leké.

Kontrolluesi &shté person juridik dhe bazuar n& nenin 392 & ligjit nr. 9887 daté 10/03/2008 “Peér
Mbrajijen e té Dhénave Personale” | ndryshuar, personat juridiké, pér kundérvajtjen ¢ mésipérme,
dénohen me dylishin e gjobés.

Pér zgjedhjen ¢ masés s¢ gjohés, Komisioneri ka parasysh duke paré me shgetésim gamén ¢ gjeré
t& shkeljeve, 1€ njé numri 1€ madh klientésh, duke cénuar réndé t& drejtén ¢ individit. né mbrojtjen
¢ investimit 1€ tij jetik, né t€ dhénat personale. Shkeljet ¢ konstatuara jané serioze, pasi lidhen me
t¢ drejta t€ réndésishme t& subjektit t& € dhénave, pér @ pasur nj¢ pérpunim & ligjshém 1€ &
dhénave personale nga kontrolluesi, 1 cili detyrohet t¢ earantojé dhe respektojé privatésing ¢
individit,

PER KETO ARSYE:

MNE zbatim t&€ neneve 5, 6, 8. 18, 20, 27, 28, 29, 30, 39/1/a. 39/1/b, 39/1/dh, 3972, 40, 41 t¢ Ligjit
Nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér Mbrojijen ¢ 1é Dhénave Personale " 1 ndryshuar, si dhe nenet 107-
109 t& Ligjit Nr.8485. daté 12.05.1999, “Kodi i Procedurave Administrative té Republikés sé
Shgipériseé”,

VENDOS A:

1. Démimin e kontrolluesit "Stock International Albania” sh.a. me gjobg, né vierén 100 000
{mggqind mij&) lek& pér shkelje & detynmeve (€ péreakiuara né kreun I, "Pérpunimi 1 ¢
dhénave personale™ t€ Ligjit Nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pdér Mbrojifen e ¢ Dhénave
Personale 1 ndryshuar.

2. Dénimin ¢ kontrolluesit "Stock International Albania” sh.a. me gjobé. né vilerén 30 000
(tridhjeté mij&) leké pér shkelje t& detyvrimit t&é pércaktuar né nenin 18 € 1€ Ligjit Nr. 9887,
daté 10.03.2008 “Pér Mbrofijen e té Dhénave Personale” 1 ndryshuar.

3. Dénimin e kontrolluesit “Stock International Albania™ sh.a. me gjob€, né vlerén 20 000
(njézeté mijé) leké pér shkelje t& detyrimit 1& péreakluara né nenet 27 dhe 28 (¢ Ligjit Nr.
9887, daté 10.03.2008 “Pér Mbrojtjen e té Dhénave Personale” 1 ndryshuar.
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4, Gjoba arkétohet nga kundérvajigsi né Buxhetin ¢ Shtetit. jo mé vong se 30{iridhjeté) dit€ nga
komunikimi 1 k&ij vendimi. Me kalimin ¢ k&tij afati, ky vendim kthehet né titull ekzekutiv dhe
ekzekutohet n& ményré & detyrueshme nga zyra e pérmbarimit,

h

Kundér két) vendimi mund t& béhet ankim né Gjykatén Admimstrative t€ Shkallés s€ Paré
Tirané, brenda 30 (tridhjet&) ditéve nga data ¢ njoftimit.

Ky vendim u shpall sot mé daté (£ /04 /2015,

| KOMISIONERE,
[} < ’ _-’f
\'\l _:‘.E:,L' /

“pans”

Adresa: “Rr. Kavajiis, Nl 80, 1L 1. Kai 5. Tivané”, - Telefon/faks:00355 42 237 200

Bttpwewoweidp al e-mail: inlo idpal





